

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

Dotyczy: Zapytania ofertowego w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 Euro na: "Systematyczna dostawa pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładow dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim".

W odpowiedzi na pytania Oferenta odnośnie zapytania ofertowego w postępowaniu: „Systematyczna dostawa pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładow dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim” Zamawiający informuje, co następuje.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 13, 14, 15): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Zastosowanie w pieluchomajtkce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego?

Odpowiedź Ad.1:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładow zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 13, 14, 15): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. Ustanowienie powyższych wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim posiada takie rozwiązania technologiczne.

Odpowiedź Ad.2:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami. Zamawiający ponadto informuje, iż niniejsze postępowanie jest prowadzone w trybie zapytanie ofertowe o wartości zamówienia nieprzekraczającej równowartości 30 000 Euro i nie podlega ustawie PZP.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 13) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 3180g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3400g, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3180g w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkownika wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 220g.

Odpowiedź Ad.3:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych,

pieluch anatomicznych, podkładow zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 7, 8): wkładów anatomicznych dla kobiet o długości co najmniej 34 cm?

Odpowiedź Ad.4:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładow zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 9, 10): wkładów anatomicznych dla mężczyzn o długości co najmniej 27 cm?

Odpowiedź Ad.5:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładow zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycja 12): podkładow higienicznych 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Odpowiedź Ad.6:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładow zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje 1-18): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla

Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź Ad.7:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.



Z up. Dyrektora
mgr Małgorzata Podlewska
Gł. KSIĘGOWY